
入札日 平成２２年７月８日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 4,060,000円

入札時間 午前１１時４５分 150日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月15日から 低制限価格（税抜） 3,440,000円

入札方法 指名競争入札 平成22年12月11日まで 落札業者 横手産業株式会社

工事・委託種別 水道施設工事業 機械器具設置工事業 落札価格（税抜） 3,550,000円

工事・委託番号 10000006 落札率 87.44%

工事・委託名称

入札参加業者

4 社

入札日 平成２２年７月１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 8,170,000円

入札時間 午前１０時１５分 120日 調査基準価格（税抜） 6,880,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月8日から 低制限価格（税抜） 6,130,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年11月4日まで 落札業者 株式会社鳥山組

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 6,130,000円

工事・委託番号 10000020 落札率 75.03%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

入札日 平成２２年７月１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 20,000,000円

入札時間 午前９時３０分 150日 調査基準価格（税抜） 16,840,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月13日から 低制限価格（税抜） 15,000,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年12月9日まで 落札業者 株式会社東部建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 15,000,000円

工事・委託番号 10000021 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

15 社

滝畑浄水場曝気装置設置工事

工事
委託場所

山口地区

工事
委託場所

工期
履行期間

朝日企業(株)　有田住宅設備(株)　扶桑建設工業(株)　和歌山営業所　横手産業(株)

安原地区

桑山配水管布設替工事

工事
委託場所

工期
履行期間

(有)栄起創建　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)東部建設
(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピア建設　和大興業
(株)

西脇地区

工期
履行期間

(有)栄起創建　鍛治寅鉄工所水道部　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設
(株)　(株)東部建設　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユート
ピア建設　和大興業(株)

磯の浦配水管布設工事

入札日 平成２２年７月８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 6,490,000円

入札時間 午前１１時００分 90日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月21日から 低制限価格（税抜） 5,200,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年10月18日まで 落札業者 株式会社丸和商会

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 5,200,000円

工事・委託番号 10000022 落札率 80.12%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

入札日 平成２２年７月８日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 233,000,000円

入札時間 午前９時３０分 330日 調査基準価格（税抜） 196,930,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月17日から 低制限価格（税抜） 189,940,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年6月11日まで 落札業者 荏原エンジニアリングサ－ビス株式会社　大阪支店

工事・委託種別 水道施設工事業 落札価格（税抜） 208,000,000円

工事・委託番号 10000023 落札率 89.27%

工事・委託名称

入札参加業者

2 社

入札日 平成２２年７月１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 6,270,000円

入札時間 午前１１時００分 115日 調査基準価格（税抜） 5,270,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月8日から 低制限価格（税抜） 4,710,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年10月30日まで 落札業者 智代美建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 4,710,000円

工事・委託番号 10000024 落札率 75.12%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

東山東地区

黒岩配水管移設替工事

(有)栄起創建　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)鳥山組
(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピア建設　和大興業(株)

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

砂山地区

工期
履行期間

西浜工業用水道配水管充填工事

工期
履行期間

荏原エンジニアリングサ－ビス(株)　大阪支店　扶桑建設工業(株)　和歌山営業所

出島浄水場

木下建設(株)　(株)三愛基礎工業　(株)関組　太陽建設(株)　(株)鳥山組　(株)中山建設　(株)人見組　(株)丸
和商会　(株)柳原重機工業　(株)和歌山拓殖　和大興業(株)

出島浄水場強沈混和池改修工事

1



入札日 平成２２年７月８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 25,600,000円

入札時間 午前１０時１５分 180日 調査基準価格（税抜） 21,480,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月28日から 低制限価格（税抜） 19,200,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年1月23日まで 落札業者 株式会社竹下組

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 19,200,000円

工事・委託番号 10000029 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

入札日 平成２２年７月２９日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 341,000,000円

入札時間 午前１１時００分 480日 調査基準価格（税抜） 289,850,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年8月18日から 低制限価格（税抜） 279,620,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年12月10日まで 落札業者 株式会社東芝　関西支社

工事・委託種別 電気工事業 落札価格（税抜） 279,620,000円

工事・委託番号 10000030 落札率 82.00%

工事・委託名称

入札参加業者

8 社

入札日 平成２２年７月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 91,100,000円

入札時間 午前１０時１５分 239日 調査基準価格（税抜） 77,430,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年8月5日から 低制限価格（税抜） 68,330,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 丸山組株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 68,330,000円

工事・委託番号 10000031 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

シンフォニアテクノロジー(株)　大阪支社　住友電設(株)　和歌山営業所　(株)東芝　関西支社　日新電機(株)
関西支社　(株)日立製作所　関西支社　三菱電機(株)　関西支社　(株)明電舎　関西支社　メタウォーター(株)
西日本営業部

雑賀地区
工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

野崎地区

出島浄水場受変電及び花山系電気設備工事

西浜配水管布設替工事（大浦街道）

(株)青木工業所　弘安建設(株)　(株)関組　太陽建設(株)　(株)鳥山組　(株)中山建設　西岡設備工業(株)
(株)藤本水道　丸山組(株)　(株)柳原重機工業　和大興業(株)

工事
委託場所

工期
履行期間

野崎配水管布設替工事

出島浄水場

(株)アイ・ジー・エス　(株)青木工業所　カネイ設備工業(株)　(株)竹下組　(有)東和水道工業所　(株)中山建
設　(有)西岡水道店　(株)藤本水道　丸山組(株)　森田鉄建(株)　(有)矢髙組　(株)吉本建設　和歌山配管工事
(株)

工事
委託場所

入札日 平成２２年７月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 44,800,000円

入札時間 午前９時３０分 180日 調査基準価格（税抜） 38,080,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年8月5日から 低制限価格（税抜） 33,600,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年1月31日まで 落札業者 弘安建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 33,600,000円

工事・委託番号 10000033 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

入札日 平成２２年７月２９日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 31,000,000円

入札時間 午後１時３０分 180日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年8月11日から 低制限価格（税抜） 26,350,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年2月6日まで 落札業者 株式会社原庄組

工事・委託種別 建築工事業 落札価格（税抜） 26,350,000円

工事・委託番号 10000036 落札率 85.00%

工事・委託名称

入札参加業者

5 社

入札日 平成２２年７月２９日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 41,100,000円

入札時間 午前９時３０分 226日 調査基準価格（税抜） 34,760,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年8月18日から 低制限価格（税抜） 30,830,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 株式会社アイ・ジー・エス

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 30,830,000円

工事・委託番号 10000039 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

工期
履行期間

工事
委託場所

直川地区

貴志地区

(株)江川組　(株)川嶋工業　和歌山支店　(有)西庄西本建設　(株)日紀建設　(株)原庄組

工期
履行期間

出島浄水場

工期
履行期間

直川配水管改良工事（西脇山口線・千手川工区）

(株)アイ・ジー・エス　(株)青木工業所　カネイ設備工業(株)　弘安建設(株)　(有)東和水道工業所　(株)中山
建設　(有)西岡水道店　西岡設備工業(株)　(株)藤本水道　丸山組(株)　(有)矢髙組　(株)吉本建設　和歌山配
管工事(株)

出島浄水場電気棟新築工事

向配水管布設替工事

工事
委託場所

(株)アイ・ジー・エス　(株)青木工業所　カネイ設備工業(株)　(有)東和水道工業所　(株)中山建設　(有)西岡
水道店　(株)藤本水道　(有)矢髙組　(株)吉本建設　和歌山配管工事(株)

工事
委託場所

2



入札日 平成２２年７月２９日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 33,000,000円

入札時間 午後３時００分 156日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成22年8月5日から 低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成23年1月7日まで 落札業者 藤本開発株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 32,200,000円

工事・委託番号 10000040 落札率 97.58%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

工期
履行期間

秋月配水管布設替工事（その２）

藤本開発(株)

工事
委託場所

宮地区

3


	原本

